
Uzm. Dr. 
Tahsin Özenmiş

SAYFA 3'TE

Zerreden 
Hardala: 
Kur’an’ın 
İncelik 
Terazisi 

420 Milyon 
TL’lik Dev Proje 
Ve Radyo’nun

Şehir Hastanesinde 
Devir teslim

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 
Mart Ayı Olağan Meclis Toplantısı, 
Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu 

başkanlığında, Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Akıncı ile meclis ve 
disiplin kurulu üyelerinin katılımıyla 

gerçekleştirildi. 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ev 
sahipliğinde, insan aklının sırları Prof. 
Dr. Oytun Erbaş’ın katılımıyla düzen-

lenen söyleşide ele alındı.2'DE

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ev 
sahipliğinde, mobilya sektörünün 

sorunları, geleceği ve beklentilerinin 
ele alındığı GSO Mobilya Sektör 
Toplantısı gerçekleştirildi. 2'DE

Gaziantep reklamcılık tarihinde 
ezber bozan bir ihale sonucu 
ortaya çıktı. Gaziantep Organize 
Sanayi Bölgesi’nde gerçekleştirilen 
reklam alanlarının kiralanması ve 
işletilmesine yönelik dev ihale, 
rekor teklif ile sonuçlandı.

Başhekimlik görevini Prof. Dr. Ilgın 
Türkçüoğlu’ndan devralan Prof. Dr. 
Ahmet Uluşan, düzenlenen törenle 
görevine başladı. Törende konuşan 
Başhekim Prof. Dr. Ahmet Uluşan, 
hastaneye sunduğu değerli katkılar 
ve emekleri dolayısıyla Prof. Dr. Ilgın 
Türkçüoğlu’na teşekkür ederek çiçek 
ve plaket takdim etti. 3'TE

Başkan Yılmaz’dan 
Eyüpsultan’da Gönüllere 

Dokunan Buluşma
Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, ilçe genelinde 

sürdürdüğü mahalle ziyaretleri kapsamında bu kez Eyüpsul-
tan Mahallesi’nde vatandaşlarla bir araya geldi. 

Gaziantep’te öğretmenlerin banka 
promosyonu ihalesi süreci tartışmalarla 

başladı.  SAYFA 3'TE

GTB Mart ayı olağan 
meclis toplantısı 
gerçekleştirildi

Gaziantep Büyükşehir 
ev sahipliğinde Oytun 

Erbaş insan aklını anlattı

Mobilya sektörünün 
sorunları ve geleceği 
GSO’da konuşuldu
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HALKIN ARABASINDAN SAVAŞ 
MAKİNESİNE: VOLKSWAGEN’İN 

KANLI DÖNÜŞÜMÜ!
Yıllardır "Halkın Arabası" 

sloganıyla evlerimize giren, 
güven ve aile değerleri 
üzerine pazarlanan Alman 
otomobil devi Volkswagen, 
büyük bir skandalla sarsılıyor. 
Ortaya çıkan son bilgiler 
ve görsel kanıtlar, şirketin 
maskesini düşürdü. Volkswa-
gen, artık sadece otomobil 
değil, Ortadoğu’daki işgal ve 
saldırıların en büyük savunma 
mekanizmalarından biri olan 
Demir Kubbe (Iron Dome) 
sistemi için ölümcül parçalar 
üreteceğini ilan etti. 4'TE

CHP İl Başkanı 
Vakkas Açar’dan 

Sert Tepki

27.03.2026 Saadet Partisi teşkilatı tarafından yapılan basın açıklamasında, Gazze ve İran başta olmak üzere İslam 
coğrafyasını hedef alan ABD-İsrail saldırılarına tepki gösterildi. Açıklamada, “Siyonizmin pervasızlığına karşı sadece ‘kınama’ 

mesajları yayınlamak yetmez! Zulme karşı sadece ‘üzüntü’ beyan etmek, bu ateşi söndürmez!” ifadelerine yer verildi.

Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi, spor, eğitim, 
kültür ve sosyal alanlarda 
gerçekleştirdiği çalışmalarla 
etkinliklerle dolu bir haftayı 
geride bıraktı. Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde faaliyet gös-
teren DİGEM (Dijital Gen-
çlik Merkezi) eğitimleri 
başladı. 2'DE

Büyükşehir’den 
etkinliklerle dolu bir hafta

SAADET PARTiSi’NDEN 
“ZALIMLERE LANET, 

MAZLUMLARA DESTEK” AÇIKLAMASI 
Saadet Partisi Tarafından Yapılan Açıklamanın Tam 

Metni Şöyle: “Değerli Basın Mensupları, Aziz Milletimiz, 
Yüreği Mazlumlarla Atan Vicdan Sahibi Kardeşlerim; 
Bugün burada sadece bir basın açıklaması yapmak için 
değil; başta İslam coğrafyası olmak üzere dünyanın 
dört bir yanını saran zulüm ateşine karşı birer İbrahimî 
damla olmak ve mazlumun kimliğine bakmaksızın 
onunla omuz omuza durduğumuzu tüm dünyaya ilan 
etmek için toplandık. 3'TE
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YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

EDiTÖR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ev 
sahipliğinde, insan aklının sırları Prof. Dr. Oytun 
Erbaş’ın katılımıyla düzenlenen söyleşide ele 
alındı.

Gençlerin beyin gelişimi ve karar alma 
süreçlerinin duygusal temelli yaklaşımlarla 
anlatıldığı söyleşi, 25 Aralık Kahramanlık 
Panoraması ve Müzesi Konferans Salonu’nda, 
7’den 70’e Gazianteplilerin yoğun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Prof. Dr. Oytun Erbaş, kendine 
has üslubu, hayatından verdiği örnekler ve 
anlattığı hikayelerle bilimsel bir temel üzerinde 
insan beyni, beyin gelişimi ve çocuk gelişimi 
üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. İnsan 
aklının gelişiminin doğru eğitim, sabır, presti-
jli meslek hedefleri ve başarılı rol modellerle 
desteklenmesi gerektiğini savunan Prof. Dr. Oy-
tun Erbaş, Z kuşağının bazı dezavantajlarına da 
değinerek toplumsal olarak gençleri kazanmanın 
ve onlara bilimle ve ilimle rehberlik etmenin öne-
mini vurguladı.

Oytun Erbaş, söyleşide ayrıca beynin genç 
yaşlarda çok daha esnek olduğunu ve öğrenmeye 
açık bir yapı sergilediğini belirterek, dil öğrenme 
ve meslek edinme gibi becerilerin küçük yaşta 
kazanılmasının hayati önem taşıdığını ifade etti. 
Bireylerin doğru rol model seçimlerinin, kimlikler-

ini ve geleceklerini şekillendirdiğini söyledi.

“KOLAY OLAN, HATA BARINDIRIR”
 Söyleşinin devamında insan beyninin çalışma 

mekanizmasından ergen davranışlarına, mutluluk 
algısından Z kuşağına kadar birçok konuda dik-
kat çekici değerlendirmelerde bulunan Oytun 
Erbaş, bireyin karar alma süreçlerinden toplum-
sal sorumluluğa uzanan geniş bir perspektifte 
önemli uyarılarda bulundu. Beynin doğası gereği 
zorlanmaktan kaçınarak çoğu zaman kolay 
yolu tercih ettiğini belirten Erbaş, bu durumun 
hatalara zemin hazırlayabileceğini ifade ederek 
“Kolay olan, hata barındırır” prensibinin göz ardı 
edilmemesi gerektiğini vurguladı.

ERBAŞ, BAŞARILI ÇOCUKLAR YETİŞTİRMEK 
İÇİN ALTIN DEĞERİNDE TAVSİYELERDE BU-
LUNDU

Çocukluk döneminde sabır ve hazzı erteleme 
becerisinin önemine dikkat çekilen söyleşide, 
“Marshmallow Testi” örneği üzerinden yapılan 
değerlendirmede bekleyebilen çocukların iler-
leyen yaşamlarında daha başarılı olduğu ifade 
edildi. Bu becerinin aileler tarafından küçük 
yaşlardan itibaren kazandırılması gerektiği belir-
tilirken, ebeveynlerin verdikleri sözleri tutmasının 
çocuklarda güven duygusunun gelişimi açısından 
kritik olduğu aktarıldı.

SÖYLEŞİDE ERGENLİK DÖNEMİNE İLİŞKİN 
DEĞERLENDİRMELERE YER VERİLDİ

İnsanların karar alma süreçlerinde duyguların 
mantığa göre daha baskın olduğunu belirten 
Oytun Erbaş, korkunun en güçlü duygulardan 
biri olduğunu vurguladı. Güven inşa etmenin zor, 
korkutmanın ise kolay olduğuna dikkat çeken 
Erbaş, sunulan bilginin duygusal çerçevesinin 
bireylerin kararlarını önemli ölçüde etkilediğini 

kaydetti.
Ergenlik dönemine ilişkin 

değerlendirmelerinde ise Erbaş, ergen beyninin 
henüz tam gelişimini tamamlamadığını, bu 
nedenle gençlerin duygusal tepkilerle hareket 
etmeye daha yatkın olduğunu belirtti. Bu duru-
mun empatiyi artırabileceğini ancak dürtüsel ve 
hatalı kararlara da yol açabileceğini ifade eden 
Erbaş, ergenlerin rehberliğe ihtiyaç duyduğunu 
vurguladı.

Z kuşağına ilişkin değerlendirmelerde ise Prof. 
Dr. Oytun Erbaş, gençler arasında zorbalık ve 
suç oranlarının arttığı yönünde çeşitli iddiaların 
bulunduğunu, bu durumun aşırı koruyucu ve disi-
plinsiz ebeveynlik anlayışıyla ilişkilendirildiğini 
ifade etti. Bu eğilimin yalnızca Türkiye’de 
değil, dünya genelinde de gözlemlendiğini 
belirten Erbaş, toplumun gençleri kazanmasının 
önemine dikkat çekerek, çocuklara bilimsel 
düşünce, değerler ve kültürel mirasın aktarılması 
gerektiğini vurguladı. Ailelerin, öğretmenlerin ve 
toplumun gençlere rehberlik etmesinin önemine 
değinen Erbaş, saygı ve vicdan duygusunun 
küçük yaşlarda kazandırılması gerektiğini 
ifade etti. Aksi takdirde gelecekte toplumsal 
değerlerden uzak bireylerin yetişebileceği 
uyarısında bulundu.

ERBAŞ’TAN PROGRAM SONU İZLEYİCİLERE 
BÜYÜK JEST!

Programın sonunda günün anısına Prof. Dr. 
Oytun Erbaş’a, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
Kurumsal İletişim Daire Başkanı Hüseyin Akay 
tarafından, Gaziantep’e özgü bir kumaş olan 
kutnudan yapılan kravat hediye edildi. Hediyeyi 
memnuniyetle kabul eden Oytun Erbaş, salonda 
bulunanlara sorular yönelterek doğru cevap 
veren bir izleyiciye kravatı hediye etti. Programın 
ardından Erbaş, kitaplarını sevenleri için imzaladı.

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ev 
sahipliğinde, mobilya sektörünün sorunları, 
geleceği ve beklentilerinin ele alındığı GSO Mo-
bilya Sektör Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıya, GSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Başar Küçükparmak, GSO Yönetim Ku-
rulu Üyesi Ali Can Koçak, Gaziantep Mobilyacılar 
Odası Başkanı Ayşe Pınar Tümüklü, GSO Mobilya 
ve Ahşap Ürünleri İmalatı Meslek Komite Başkanı 
Ertan Kuday, meslek komite üyeleri, sektör tem-
silcileri ve sanayiciler katıldı.

KÜÇÜKPARMAK, “SEKTÖR BÜYÜYOR”
Toplantının açılış konuşmasını yapan GSO 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Başar Küçük-
parmak, mobilya sektörünün Gaziantep ve ülke 
ekonomisi için kritik bir öneme sahip olduğunu 
söyledi. Küçükparmak, son yıllarda sektörün 
önemli bir büyüme gösterdiğini ancak aynı za-
manda hammadde maliyetleri, enerji giderleri ve 
tedarik zincirindeki aksaklıklar nedeniyle baskı 
altında olduğunu belirtti.

Toplantının amacının sadece sorunları dile 
getirmek olmadığını, aynı zamanda çözüm 
yollarını birlikte üretmek olduğunu söyleyen 
Küçükparmak, “Sektörümüzün rekabet gücünü 
artırmak, ihracat kapasitesini yükseltmek ve 
yerli üretimi desteklemek için tüm paydaşlarla 
iş birliği yapmalıyız. Ayrıca Ar-Ge merkezler-
inin desteklenmesi ve tasarım kapasitesinin 

artırılması, sektörümüzün uluslararası pazarlarda 
daha güçlü bir konuma gelmesini sağlaması 
açısından kaçınılmaz. Üreticilerin finansal ve 
lojistik konularda desteklenmesinin yanı sıra, 
sektörel eğitim programlarıyla nitelikli iş gücünün 
güçlendirilmesinin de önemini bir kez daha 
vurgulamak istiyorum. Toplantımıza katılımları 
için Gaziantep Mobilyacılar Odası Başkanımız 
Sayın Ayşe Pınar Tümüklü, sektör temsilcilerimiz, 
sanayicilerimiz ve firma yetkililerimize teşekkür 
ediyorum” dedi.

PINAR TÜMÜKLÜ, “FİRMALAR ÜZERİNDE 
BASKI VAR”

Gaziantep Mobilyacılar Odası Başkanı Ayşe 
Pınar Tümüklü de toplantıdaki konuşmasında 
sektörün karşılaştığı güncel sıkıntıları dile getirdi. 
Tümüklü, “Talepteki dalgalanmalar, artan rekabet 
ve değişen pazar koşulları firmalarımız üzerinde 
baskı oluşturuyor. Sektörümüzün üretim kapa-
sitesini artırabilmesi ve sürdürülebilir büyümeyi 
sağlayabilmesi için firmalarımızın desteklenmesi 
büyük önem taşıyor. Bugün bir araya geldiğimiz 
bu toplantı, firmalarımızın taleplerini ve beklentil-
erini paylaşmaları açısından değerli bir platform. 
Sektör temsilcilerinin ortak hareket etmesi, 
çözüm süreçlerini de hızlandıracaktır. Mobilya 
Kent projesi de gelecek adına sektörü bir arada 
toplayacak ve modern koşullarda gelişimine 
öncülük edecektir. Tüm bu süreçlerde her zaman 

yanımızda olan ve desteklerini esirgemeyen Ga-
ziantep Sanayi Odası ailesine ve tüm katılımcılara 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

 
ERTAN KUDAY, “FUARLAR ÇOK ÖNEMLİ”
GSO Mobilya ve Ahşap Ürünleri İmalatı Meslek 

Komite Başkanı Ertan Kuday ise konuşmasında 
fuarların sektör açısından taşıdığı öneme dikkat 
çekti. Kuday, fuarların firmalar için yeni pazarlara 
açılma, yenilikleri yakından takip etme ve iş 
bağlantıları kurma noktasında önemli fırsatlar 
sunduğunu belirtti. Sektördeki gelişen teknoloji 
ve artan rekabetle birlikte üretim standartlarının 
hızla yükseldiğini ifade eden Kuday, firmaların 
bu değişime ayak uydurmasının sürdürülebilir 
büyüme açısından kritik olduğunu vurguladı.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 
spor, eğitim, kültür ve sosyal alanlarda 
gerçekleştirdiği çalışmalarla etkinliklerle 
dolu bir haftayı geride bıraktı .

DİGEM EĞİTİMLERİ BAŞLADI
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi bünyes-

inde faaliyet gösteren DİGEM (Dijital Gençlik 
Merkezi) eğitimleri başladı. Dijital beceriler-
ini geliştirmek ve geleceğin mesleklerine 
hazırlanmak isteyen katılımcılar https://

cevrimiciegitim.org/tbb-kbs/public/kayit_
sureci.php adresinden kayıt yaptırabilirken, 
https://cevrimiciegitim.org/tbb-kbs/public/
index.php adresinden de eğitim başvurusu 
yapabilecek.

YAŞLILAR HAFTASI’NDA MİNİKLERDEN 
ANLAMLI ETKİNLİK

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Yaşlılar 
Haftası kapsamında düzenlenen anlamlı et-
kinlikle gönüllere dokundu. Küçük öğrenciler 
tarafından kreşte düzenlenen gösteride 
sevgi, saygı ve vefa duyguları ön plana 
çıkarıldı. Etkinlikte çocukların şarkı ve şiir 
performansları ile hazırlanan küçük sürpri-
zler, yaşlıların yüzünde tebessüm oluşturdu.

“ÖMRÜMÜN HAYAL PERDESİ” KİTABI 
ŞİİRSEVERLERLE BULUŞTU

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
Gazi Kültür A.Ş. bünyesinde yayımlanan 
“Ömrümün Hayal Perdesi” kitabı, Ahmet 
Şahin’in iç dünyasından süzülen duygu 
ve düşüncelerle okurlarla buluşuyor. Halk 
şiirinin samimi damarından beslenen eser, 
yapmacıklıktan uzak, hayatın içinden gelen 

sahici bir anlatım sunuyor. Kitaba erişmek 
isteyen şiirseverler https://gbbkultur.com/
portfolio/omrumun-hayal-perdesi/ adresin-
den eseri inceleyebilecek.

ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ’NE ULUSLA-
RARASI ZİYARET

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi En-
gelsiz Yaşam Merkezi’ni, Erasmus+ Projesi 
kapsamında Polonya ve Romanya’dan gelen 
özel eğitim alanında görev yapan eğitimciler 
ziyaret etti. Türkiye’nin en büyük Engelsiz 
Yaşam Merkezi’nin tanıtıldığı etkinlikte, 
“Kapsayıcı Eğitimde Modern Yaklaşımlar, Di-
jital Uygulamalar ve Sürdürülebilirlik” konulu 
bir seminer gerçekleştirildi.

GASMEK’TEN TÜRK İŞARET DİLİ KURSU
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Sanat ve 

Meslek Eğitim Kursları’na (GASMEK) bağlı 
Mehmet Akif Ersoy Eğitim Akademisi’nde 
Türk İşaret Dili Kursu başladı. Temel işaret 
dili eğitimi, etkili ve doğru iletişim becerileri 
ile uygulamalı eğitim fırsatlarının sunulduğu 
ücretsiz kursa www.gasmek.org.tr adresin-
den başvuru yapılabilecek.

Gaziantep Büyükşehir ev sahipliğinde 
Oytun Erbaş insan aklını anlattı

Mobilya sektörünün sorunları 
ve geleceği GSO’da konuşuldu

Büyükşehir’den etkinliklerle dolu bir hafta

Halsizlik 
Ciddiye 

Alınmalı: Altta 
Yatan 

Nedenler 
Araştırılmalı

Medical Point Gaziantep Hastanesi İç 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
Taşkıran, toplumda sıkça karşılaşılan halsizlik 
şikayetinin basit bir yorgunluk olarak görülmem-
esi gerektiğini vurguladı. Günlük yaşam kalitesini 
önemli ölçüde düşüren halsizliğin, birçok farklı 
hastalığın habercisi olabileceğine dikkat çekti.

Dr. Hüseyin Taşkıran, “Halsizlik; yoğun iş 
temposu, uykusuzluk veya stres gibi nedenlerle 
ortaya çıkabileceği gibi, kansızlık (anemi), tiroid 
hastalıkları, vitamin eksiklikleri, enfeksiyonlar 
ve kronik hastalıkların da belirtisi olabilir. Bu 
nedenle uzun süren halsizlik mutlaka uzman bir 
hekim tarafından değerlendirilmelidir” dedi.

En Sık Görülen Nedenler
Halsizliğe yol açan başlıca faktörler arasında:
•	 Demir, B12 ve D vitamini eksiklikleri
•	 Tiroid fonksiyon bozuklukları
•	 Yetersiz ve düzensiz beslenme
•	 Uyku kalitesinin düşük olması
•	 Yoğun stres ve psikolojik faktörler
•	 Kronik hastalıklar yer almaktadır.
Ne Zaman Doktora Başvurulmalı?
Dr. Hüseyin Taşkıran, halsizliğin iki haftadan 

uzun sürmesi, baş dönmesi, çarpıntı, kilo kaybı 
veya iştahsızlık gibi ek şikayetlerle birlikte 
görülmesi durumunda vakit kaybetmeden sağlık 
kuruluşuna başvurulması gerektiğini belirtti.

Sağlıklı Yaşam Önerileri
Halsizlikle mücadelede sağlıklı yaşam 

alışkanlıklarının önemine değinen Dr. Hüseyin 
Taşkıran, şu önerilerde bulundu:

•	 Dengeli ve düzenli beslenme
•	 Günde en az 7–8 saat kaliteli uyku
•	 Düzenli fiziksel aktivite
•	 Yeterli su tüketimi
•	 Stres yönetimi
“Basit gibi görünen halsizlik, aslında vücudun 

verdiği önemli bir uyarı olabilir. Erken tanı ve 
doğru tedavi ile birçok hastalığın önüne geçmek 
mümkündür” diye konuştu.
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27.03.2026 Saadet Partisi teşkilatı 
tarafından yapılan basın açıklamasında, 
Gazze ve İran başta olmak üzere İslam 
coğrafyasını hedef alan ABD-İsrail 
saldırılarına tepki gösterildi. Açıklamada, 
“Siyonizmin pervasızlığına karşı sadece 
‘kınama’ mesajları yayınlamak yetmez! 
Zulme karşı sadece ‘üzüntü’ beyan etmek, 
bu ateşi söndürmez!” ifadelerine yer verildi.

Saadet Partisi Tarafından Yapılan 
Açıklamanın Tam Metni Şöyle:

“Değerli Basın Mensupları,
Aziz Milletimiz,
Yüreği Mazlumlarla Atan Vicdan Sahibi 

Kardeşlerim;
Bugün burada sadece bir basın açıklaması 

yapmak için değil; başta İslam coğrafyası 
olmak üzere dünyanın dört bir yanını saran 
zulüm ateşine karşı birer İbrahimî damla 
olmak ve mazlumun kimliğine bakmaksızın 
onunla omuz omuza durduğumuzu tüm dün-
yaya ilan etmek için toplandık.

Millî Görüş hareketi olarak bizler, tarih 
boyunca olduğu gibi bugün de coğrafya, 
mezhep ve kimlik ayrımı yapmaksızın; zal-
imin karşısında elif gibi dimdik duruyoruz.

Aylardır dünyanın gözü önünde, 
tarihin kaydedebileceği en vahşi, en alçak 

soykırımlardan biri Gazze’de işlenmektedir. 
Bebeklerin süt kokusuna barut kokusunun 
karıştığı, annelerin feryadının arşı titrettiği 
bu mübarek topraklar; bugün sözde modern 
dünyanın sahte “insan hakları” maskesinin 
düştüğü yerdir.

Gazze bugün sadece bir coğrafi bölge 
değil; imanın, direnişin ve topyekûn insanlık 
onurunun son kalelerinden biridir. Şunu 
herkes bilsin ki: Gazze’de dökülen her damla 
kan, bu zulme sessiz kalanların vicdanına 
sürülmüş kara bir lekedir. Bu katliam durana, 
abluka tamamen kalkana dek durmayacağız, 
susmayacağız!

Değerli Basın Mensupları, Kıymetli 
Katılımcılar;

Onurumuz, kırmızı çizgimiz ve ilk 
kıblemiz olan Mescid-i Aksa, bugün işgalci 
postalları altında zincirlenmiştir. Bu zincirler 
sadece taş duvarlara değil; Müslümanların 
ibadet hürriyetine ve tüm insanlığın inanç 
kutsiyetine vurulmuş bir prangadır.

Unutulmasın ki; Kudüs zincirliyse İslam 
coğrafyası esirdir. Biz Saadet Partisi 
teşkilatları olarak gür bir sesle haykırıyoruz: 
Kudüs özgürleşmeden dünya huzura 
kavuşamaz; Mescid-i Aksa’nın zincirleri 
kırılmadan, insanlık prangalarından kurtu-

lamaz.
Değerli arkadaşlar
Siyonizmin pervasızlığına karşı sadece 

“kınama” mesajları yayınlamak yetmez!
Zulme karşı sadece "üzüntü" beyan et-

mek, bu ateşi söndürmez!
Türkiye, sadece sözle değil; siyasi, ekono-

mik ve diplomatik tüm caydırıcı gücüyle 
mazlumun yanında yer almalıdır.

Çünkü İsrail ancak ve ancak güçten anlar.
Aziz Hemşehrilerimiz;
Komşumuz İran topraklarına yönelik 

gerçekleştirilen saldırılar,
Kardeş Lübnan’da sivil halkın üzerine 

yağan bombalar, terör şebekesinin bölgemi-
zi topyekûn bir ateş çemberine sürükleme 
projesinin son halkasıdır.

Bizler; emperyalizmin ve siyonizmin 
önümüze koyduğu mezhep fitnesini ve etnik 
kışkırtmaları reddediyoruz.

Bilinmelidir ki emperyalizm sadece 
bomba yağdırmaz; ekonomik ambargolarla 
ve finansal terörle halkları açlığa mahkûm 
ederek diz çöktürmeye çalışır. Bizim lüga-
timizde "tarafsızlık" yoktur! Biz safı belli 
olanlarız; biz hakikatin tarafındayız! Zulüm 
kimden gelirse gelsin karşısında, mazlum 
kim olursa olsun yanındayız.

- Gazze’deki vahşet son bulana dek,
- Mescid-i Aksa’yı çevreleyen zincirler 

kırılana dek,
- Emperyalizmin kirli eli coğrafyamızdan 

çekilene dek;
Mücadelemiz, azmimiz ve kararlılığımız 

artarak devam edecektir!
Bizler provokasyonlara gelmeden, vakar 

ve sükûnet içerisinde, birleştirici bir dille 
haykırıyoruz: Zulüm ile abad olanın ahiri 
berbat olur!

Buradan tüm dünyaya sesleniyoruz: 
Mazlumların gözyaşı, zalimlerin saltanatını 
mutlaka yıkacaktır. Kudüs’ün özgürlüğü 
ve İslam coğrafyasının selameti için bütün 
gücümüzle çalışmaya, hakkı ve hakikati 
haykırmaya devam edeceğiz.

Zafer inananlarındır ve zafer yakındır”

SAADET PARTİSİ’NDEN “ZALİMLERE 
LANET, MAZLUMLARA DESTEK” AÇIKLAMASI 

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut 
Yılmaz, ilçe genelinde sürdürdüğü mahalle 
ziyaretleri kapsamında bu kez Eyüp-
sultan Mahallesi’nde vatandaşlarla bir 
araya geldi. Mahalle sakinlerinin yoğun 
ilgisiyle karşılanan Yılmaz, gün boyu 
süren ziyaretlerinde hem esnafla hem de 
vatandaşlarla birebir temas kurarak sorun, 
talep ve önerileri dinledi.

 
Sokağa inerek vatandaşlarla samimi soh-

betler gerçekleştiren Yılmaz, mahalledeki 
iş yerlerini tek tek gezerek esnafa hayırlı 
işler diledi. Vatandaşların sıcak ilgisiyle 
karşılanan Yılmaz, yalnızca talepleri dinle-
mekle kalmayıp çözüm noktasında atılacak 
adımlara ilişkin de istişarelerde bulundu. 
Mahalle kültürünün ve dayanışma ruhunun 
önemine dikkat çeken Yılmaz, her fırsatta 
vatandaşlarla iç içe olmaya devam ede-

ceklerini vurguladı.
 
EVLERE MİSAFİR OLDU
Ziyaretleri kapsamında evlere de konuk 

olan Yılmaz, ailelerle bir araya gelerek 
onların yaşam koşullarını yerinde gözlem-
ledi. Özellikle hasta vatandaşları ziyaret 
ederek geçmiş olsun dileklerini ileten 
Yılmaz, sosyal belediyecilik anlayışıyla 
her kesimin yanında olduklarını ifade etti. 
Vatandaşların memnuniyeti ve duasının 
kendileri için en büyük motivasyon kaynağı 
olduğunu belirten Yılmaz, ihtiyaç sahiplerine 
ulaşmanın en önemli görevleri arasında yer 
aldığını söyledi.

 
PROJELER ARTARAK DEVAM EDECEK
“Bir kişiye el uzatabilmek, yardımcı 

olabilmek için gece gündüz çalışıyoruz” 
diyen Yılmaz, Şehitkamil Belediyesi olarak 

insan odaklı hizmet anlayışıyla hareket et-
tiklerini dile getirdi. İlçenin her noktasında 
vatandaşların hayatını kolaylaştıracak 
projeleri hayata geçirdiklerini belirten 
Yılmaz, özellikle dezavantajlı gruplara yöne-
lik çalışmaların artarak devam edeceğini 
kaydetti.

Başkan Yılmaz’dan Eyüpsultan’da 
Gönüllere Dokunan Buluşma

CHP İl 
Başkanı 
Vakkas 

Açar’dan 
Sert Tepki

Gaziantep’te öğretmenlerin banka 
promosyonu ihalesi süreci tartışmalarla 
başladı. Kent genelinde yaklaşık 35 bin 
öğretmeni kapsayan ve ay sonuna kadar 
sürecek ihalelerde bankaların 3 yıllık 
dönem için sunduğu 39 bin TL ile 73 bin 
TL arasındaki teklifler, eğitim camiasında 
hayal kırıklığı yarattı.

Sürece en sert tepki ise CHP Ga-
ziantep İl Başkanı Vakkas Açar’dan 
geldi. Açar, yapılan tekliflerin yalnızca 
ekonomik yönden değil, aynı zamanda 
öğretmenlerin itibarı açısından da kabul 
edilemez olduğunu belirtti.

“Bu Bir Rakam Meselesi Değil”
Açar, promosyon ihalelerinde 

ortaya çıkan tablonun sadece rakam-
larla açıklanamayacağını vurgulayarak, 
sürecin öğretmenleri değersizleştiren 
bir anlayışın sonucu olduğunu ifade 
ederek, “Bugün konuştuğumuz şey 
sadece 39 bin lira, 73 bin lira mese-
lesi değildir. Asıl mesele, öğretmenin 
emeğinin nasıl görüldüğüdür. Bu ülk-
ede bir harf öğretene kırk yıl minnet 
duyulması gerektiği söylenirken, bugün 
öğretmenlerin emeği pazarlık konusu 
haline getiriliyor. Bu anlayışı kabul etmek 
mümkün değildir” dedi.

“Sadaka Gibi Teklifler Kabul Edile-
mez”

Bankaların sunduğu teklifleri “sadaka 
niteliğinde” olarak nitelendiren Açar, 
ekonomik gerçekler karşısında bu 
rakamların hiçbir karşılığı olmadığını dile 
getirdi:

“Bugün gelinen noktada 
öğretmenlerimize sunulan promosyon 
teklifleri, ülkenin ekonomik şartlarıyla 
örtüşmemektedir. Bankacılık sistemi 
milyarlarca liralık kârlar açıklarken, 
eğitimcilerimize reva görülen bu rakam-
lar kabul edilemez. Bu, açıkça emeğin 
küçümsenmesidir, eğitimci emeğine 
saygısızlıktır” diye konuştu.

Milli Eğitim’e ve Sendikaya Eleştiri: 
“Öğretmenin Hakkını Koruyun”

Açar, sürecin yalnızca bankalarla 
sınırlı olmadığını belirterek Milli Eğitim 
yönetimini ve sendikayı da eleştirdi. 
Öğretmenlerin haklarının yeterince 
korunmadığını ifade eden Açar, şunları 
söyledi:

“Bu süreçte Milli Eğitim’in ve 
sendikanın tutumu da sorgulanmalıdır. 
Öğretmenin hakkını korumak yerine bu 
tabloya sessiz kalınması, eğitimcinin 
değersizleştirilmesine hizmet etmektedir. 
Öğretmenler bu ülkenin geleceğini inşa 
eden en önemli unsurdur ve hak ettikleri 
değeri görmek zorundadır.”

Gaziantep’te İhale Takvimi Devam 
Ediyor

Tepkilerin odağındaki promosyon 
ihaleleri Araban, Nizip, Karkamış ve 
Yavuzeli ilçelerinde başladı. Süreç bugün 
Şehitkamil ve Şahinbey ilçelerinde de-
vam edecek. 30 Mart’ta İslâhiye, Nurdağı 
ve Oğuzeli ilçelerinde görev yapan 
öğretmenler için yapılacak ihalelerle 
tamamlanacak.

Ancak gelen tepkiler, ihale sonuçları 
açıklanmadan önce sürecin yeniden 
değerlendirilmesi gerektiği yönündeki 
tartışmaları da beraberinde getiriyor.

Başhekimlik 
görevini 
Prof. Dr. Ilgın 
Türkçüoğlu’ndan 
devralan Prof. Dr. 
Ahmet Uluşan, 
düzenlenen 
törenle görevine 
başladı.

Törende 
konuşan Başhekim 
Prof. Dr. Ahmet 
Uluşan, hastaneye 
sunduğu değerli 
katkılar ve eme-
kleri dolayısıyla 
Prof. Dr. Ilgın 
Türkçüoğlu’na 
teşekkür ederek 
çiçek ve plaket 
takdim etti. Devir 
teslim töreninin 
ardından başhekim 
yardımcıları ve 
hastane yönetimi-
yle tanışan Prof. 
Dr. Ahmet Uluşan, 
görevine başladı.

Şehir Hastanesinde Devir teslim
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İnsan zihni çoğu zaman 
büyüklükle ilgilenir. Büyük başarılar, 
büyük felaketler, büyük günahlar ve 
büyük iyilikler… Fakat Kur’an’ın ahlâk 
öğretisine dikkatle bakıldığında ilg-
inç bir durum ortaya çıkar: İlahi hitap 
yalnızca büyük olaylara değil, insanın 
hayatındaki en küçük davranışlara 
kadar uzanan bir hassasiyet kurar. 
Kur’an’ın dilinde “zerre (رةذ)", 
“hardal (خردل) tanesi”, “nakîr (نقير)", 
“fetîl (فتيل)” ve “kıtmîr (قطمير)” gibi 
kelimeler bu inceliğin dikkat çekici 
örnekleridir. Bu kavramlar, insanın 
davranış dünyasında hiçbir şeyin 
önemsiz olmadığını anlatan güçlü 
sembollerdir.

Kur’an’ın en meşhur ifadeler-
inden biri “zerre” kavramıdır. 
Arapçada zerre, güneş ışığında 
uçuşan küçücük toz parçacıkları 
için kullanılan bir kelimedir. Zilzâl 
Suresi’nde şöyle buyurulur:

“Kim zerre kadar hayır yaparsa 
onu görür; kim de zerre kadar şer 
yaparsa onu görür.” (Zilzâl, 99/7–8).

Aynı hakikat başka bir ayette de 
vurgulanır:

“Şüphesiz Allah zerre kadar 
haksızlık etmez. Eğer yapılan iş bir 
iyilik ise onu kat kat artırır ve kendi 
katından büyük bir mükafat verir.” 
(Nisâ, 4/40).

Bu ayetler insanın ahlak 
dünyasında çok temel bir ilke kurar: 
hiçbir amel kaybolmaz. İnsan bazen 
yaptığı bir iyiliğin küçük olduğunu 
düşünür, bazen de işlediği bir hatayı 
önemsiz görür. Kur’an ise insanın 
dikkatini tam da bu noktaya çeker: 
İlahi adaletin terazisinde en küçük 
davranış bile kayıt altındadır.

Kur’an’ın bu mesajı güçlendirmek 
için kullandığı bir başka çarpıcı 
örnek hardal tanesidir. Lokman 
Suresi’nde Hz. Lokman’ın oğluna 
verdiği öğütte şöyle buyrulur:

“Ey oğlum! Yapılan iş bir hardal 
tanesi ağırlığında olsa, bir kayanın 
içinde, göklerde veya yerin içinde 
bulunsa bile Allah onu getirir. 
Şüphesiz Allah Latîf’tir, her şeyden 
haberdardır.” (Lokman, 31/16).

Bu ayetin tasviri son derece 
güçlüdür. Hardal tanesi küçücük 
bir tohumdur. Ayette ise bu 
küçük tanenin bir kayanın içinde 
saklanması, göklerin uzaklığında 
kaybolması veya yerin derinlikler-
inde bulunması gibi ihtimaller 
sıralanır. Sonunda verilen mesaj 
nettir: Allah’ın bilgisi ve adaleti hiçbir 
ayrıntıyı ihmal etmez.

Benzer bir vurgu Enbiya 
Suresi’nde de yer alır:

“Kıyamet günü için adalet 
terazileri kurarız. Hiç kimseye hiçbir 
şekilde haksızlık edilmez. Yapılan iş 
bir hardal tanesi ağırlığında bile olsa 
onu getiririz. Hesap görücü olarak 
biz yeteriz.” (Enbiyâ, 21/47).

Bu ayetlerdeki anlatım, 
insanın davranışlarının evrende 
kaybolmadığını hatırlatan güçlü 
bir uyarıdır. Fakat burada önemli 
bir noktayı doğru anlamak gerekir: 
Kur’an küçük amelleri hatırlatarak 
büyük günahları küçültmez. İslam 
ahlâkında büyük günahlar (kebâir) 
açıkça ağır bir sorumluluk olarak 
tanımlanmıştır. Kur’an’ın bu küçük 
örnekleri vermesinin amacı büyük 
günahları önemsiz göstermek değil, 
aksine insanın ahlaki dikkatini en 

küçük ayrıntıya kadar genişletmektir.

Kur’an’ın dilindeki incelik burada 
da bitmez. Hurma çekirdeğinin üç 
ayrı kısmı bile örnek olarak zikredilir. 
Fetîl, çekirdeğin üzerindeki ince lif; 
nakîr, çekirdeğin üzerindeki küçük 
nokta; kıtmîr ise çekirdeğin zar gibi 
ince kabuğudur.

Bir ayette şöyle buyrulur:
“Allah insanlara fetîl kadar bile 

zulmetmez.” (Nisâ, 4/49).

Başka bir ayette ise insanın 
cimriliği eleştirilirken şöyle denir:

“Yoksa onların mülkten bir payları 
mı var? Eğer öyle olsaydı insanlara 
nakîr kadar bile bir şey vermezlerdi.” 
(Nisâ, 4/53).

Yine Kur’an’da Allah’tan başka 
ilahların güçsüzlüğü anlatılırken şu 
ifade kullanılır:

“O’nu bırakıp yalvardıklarınız bir 
hurma çekirdeğinin kıtmîrine bile 
sahip değildir.” (Fâtır, 35/13).

Bu kelimelerin seçimi tesadüf 
değildir. Arap toplumunda hurma 
günlük hayatın merkezinde olduğu 
için herkes çekirdeğinin üzerindeki 
bu küçük ayrıntıları tanıyordu. Kur’an 
insanların aşina olduğu bu görüntül-
eri kullanarak derin bir hakikat 
öğretir: İlahi adalet ve ilahi ilim en 
küçük ayrıntıya kadar işler.

Burada verilmek istenen mesaj 
aslında oldukça dengelidir. Büyük 
günahlar elbette büyük bir sorum-
luluktur ve İslam şeriatında bunlar 
açıkça uyarılmıştır. Fakat insanın 
ahlaki hayatı yalnızca büyük günahl-
ardan kaçınmakla oluşmaz. Aynı za-
manda küçük görülen davranışların 
birikimi insanın karakterini inşa eder. 
Küçük iyilikler kalbi güzelleştirir, 
küçük hatalar ise zamanla büyük 
sonuçlar doğurabilir.

Peygamber Efendimiz (s.a.v)  
bu gerçeği çok kısa ama güçlü bir 
ifadeyle anlatır:

“Ateşten sakının; yarım hurma ile 
bile olsa.” (Buhârî, Zekât, 10).

Bu hadis, küçük iyiliklerin küçüm-
senmemesi gerektiğini öğretir. 
Çünkü insan bazen büyük fırsatlar 
bulamayabilir; fakat küçük bir iyilik 
kapısı her zaman açıktır.

Sonuçta Kur’an’ın bu örnekleri 
insanın zihninde ince bir İslami 
bilinç oluşturur. Zerre kadar iyilik de 
kaybolmaz, zerre kadar kötülük de. 
Hardal tanesi kadar bir davranış bile 
ilahi adaletin terazisine girer. Nakîr 
kadar küçük bir nokta, fetîl kadar 
ince bir lif, kıtmîr kadar ince bir zar… 
Bunların hepsi Kur’an’ın dilinde 
insanın sorumluluğunu hatırlatan 
sembollerdir.

Ve belki de bu yüzden insanın 
hayatı çoğu zaman büyük anlardan 
değil, küçük seçimlerin birikiminden 
oluşur. Kur’an’ın hatırlattığı şey tam 
olarak budur:

Hiçbir iyilik küçümsenmemeli, 
hiçbir hata hafife alınmamalıdır. 
Çünkü Allah’ın ilminde ve adaletinde 
hiçbir şey kaybolmaz.

Zerreden Hardala: 
Kur’an’ın İncelik 

Terazisi 

Uzm.Dr.
Tahsin 

Özenmiş

HALKIN ARABASINDAN 
SAVAŞ MAKİNESİNE: 

VOLKSWAGEN’İN 
KANLI DÖNÜŞÜMÜ!

Yıllardır "Halkın 
Arabası" sloganıyla ev-
lerimize giren, güven ve 
aile değerleri üzerine 
pazarlanan Alman oto-
mobil devi Volkswagen, 
büyük bir skandalla 
sarsılıyor. Ortaya çıkan 
son bilgiler ve görsel 
kanıtlar, şirketin maskes-
ini düşürdü. Volkswagen, 
artık sadece otomobil 
değil, Ortadoğu’daki 
işgal ve saldırıların 
en büyük savunma 
mekanizmalarından biri 
olan Demir Kubbe (Iron 
Dome) sistemi için ölüm-
cül parçalar üreteceğini 
ilan etti.

CEO Oliver Blume’un 
itiraf niteliğindeki 
açıklamalarıyla perçin-
lenen bu süreç, Osna-
brück fabrikasının bir 
sivil üretim merkezinden, 
füzelerin kılavuz sistem-
lerinin imal edildiği bir 
askeri üsse dönüşmesini 
öngörüyor. Bu, sadece 
ticari bir karar değil; sivil 
kanı döken bir sisteme 
doğrudan lojistik destek 
vermektir.

DİREKSİYON YERİNE 
FÜZE BAŞLIĞI: 
OSNABRÜCK’TE NELER 
OLUYOR?

Volkswagen’in üretim 
hatları artık konforlu 
sürüşler için değil, hedef 
şaşmayan füzeler için 

çalışıyor. Fabrikanın için-
den sızan bilgilere göre, 
teknik modernizasyon 
adı altında şu değişimler 
yaşanıyor:

 * Hassas Kılavuz Sis-
temleri: Otomobillerdeki 
navigasyon teknolojisi, 
artık füzelerin koordinat 
belirlemesi için evriliyor.

 * Propulsion (İtici 
Güç) Teknolojisi: Mo-
tor blokları yerine, 
füzenin havada kalmasını 
sağlayan yüksek basınçlı 
itki sistemleri üretiliyor.

 * Kritik Kapak ve 
Gövde Parçaları: Şirketin 
metal işleme kapasi-
tesi, savunma sanayiinin 
ihtiyaç duyduğu ultra 
dayanıklı alaşımlara 
kaydırılmış durumda.

Bu dönüşüm, 
Volkswagen’in bir oto-
mobil markası olmaktan 
çıkıp, küresel bir silah te-
darikçisine dönüştüğünün 
en somut kanıtıdır.

CÜZDANINIZLA 
BİR SAVAŞI FİNANSE 
ETMEYİN!

Bir Volkswagen satın 
almak, bugün artık 
sadece bir araç sahibi 
olmak anlamına gelmi-
yor. Attığınız her imza, 
ödediğiniz her taksit:

 * İşgale Doğrudan 
Destek: Demir Kubbe sis-
temine parça üreten bir 
şirkete para kazandırmak, 

o sistemin kurulmasına 
ve işletilmesine ortak 
olmaktır.

 * Etik Değerlerin Ayak 
Altına Alınması: "Çevre-
ciyiz, insan odaklıyız" 
diyen bir şirketin, silah 
sanayii ile el sıkışması en 
büyük ikiyüzlülüktür.

 * Barışa Darbe: Savaş 
teknolojilerine yatırım 
yapan markaları boykot 
etmek, sivil bir bireyin 
elindeki en büyük barış 
gücüdür.

 TÜKETİCİNİN GÜCÜ: 
VOLKSWAGEN’İ 
DURDURABİLİRİZ!

Boykot sadece bir 
ürünü almamak değil, 
bir sistemi reddetmektir. 
Volkswagen grubuna 
dahil olan diğer markaları 
da unutmamak gerekiyor. 
Boykotun kapsamı şu 
şekilde genişletilmelidir:

 * Grup Markaları: Sad-
ece VW değil; Audi, Seat, 
Skoda, Porsche gibi aynı 
çatı altındaki markalar da 
listenin parçasıdır.

 * Servis ve Yedek Par-
ça: Mevcut araç sahipleri 
için orijinal parça yerine 
yerli veya alternatif üreti-
cilere yönelmek, şirketin 
nakit akışını kesecektir.

 * Sosyal Medya 
Farkındalığı: #Boycott-
VW ve #StopOsnabrück 
etiketiyle bu kirli iş 
birliğini dünyaya haykırın.

GELECEK NESİLLERE 
NE BIRAKACAĞIZ?

Bugün sustuğumuz 
her haksızlık, yarın 
kapımızı çalacak bir 
felaketin haberci-
sidir. Volkswagen’in 
füze parçası üretme 
kararı, insanlık onuruna 
indirilmiş bir darbedir.

Eğer bir marka, 
kazancını sivillerin üz-
erine yağan bombaların 
parçalarından elde edi-
yorsa, o markanın hiçbir 
ürünü "lüks" veya "ka-
liteli" olamaz; o ürün sa-
dece "kirlidir". Elinizdeki 
gücü kullanın. Tercihinizi 
barıştan, insandan ve 
adaletten yana yapın.

Unutmayın: Sizin terci-
hiniz, onların geleceğini 
belirleyecek!


